



Unique Identification Authority of India

नोंदणी क्रमांकः/ Enrolment No.: 2006/12609/35217

Sarvesh Mahesh Neel S/O: Mahesh Neel Polite Heritage, Flat No - 101, A-Wing ledankarwad Chakan, Tal - Khed Near Sukadi Company Medankarwadi Pune Maharashtra - 410501 9405028162



आपला आधार क्रमांक / Your Aadhaar No. :

7910 0974 8426 माझे आधार, माझी ओळख





वेंश महेश नील Sarvesh Mahesh Neel जन्म तारीख/DOB: 06/09/2014 GRAI/ MALE

हे काचार क्याच्या केवल 5 वर्षांपरीत वैष आहे

7910 0974 8426







माहिती

- आधार ओळखीचे प्रमाण आहे, नागरीकत्वाचे नाही.
- ओळख सिद्ध करण्यासाठी, ऑनलाईन अधिप्रमाणित करावे.

हे आधार दयाच्या केवळ 5 वर्षांपर्यंत वैध आहे. वयाची 5 वर्ष पूर्ण झाल्यानंतर बायोमेट्रिक्स अद्ययावत करणे आवश्यक आहे, अन्यया सदर आधार निष्क्रिय होईल व ते वैध राहणार नाही.

INFORMATION

- Aadhaar is proof of identity, not of citizenship.
- To establish identity, authenticate online .

This Aadhaar is valid till 5 years of age only. Biometrics are required to be updated on attaining 5 years of age failing which this Aadhaar will be deactivated & will not be valid.

- आधारला देशभरात मान्यता आहे.
- आधार भविष्यात सरकारी व खाजगी सेवांचे फायदे मिळविण्यास उपयुक्त आहे.
- Aadhaar is valid throughout the country.
- Aadhaar will be helpful in availing Government and Non-Government services in future.



e Identification Authority of India

प्रा: विक्ताचे/आईचे नांव: महेश नील, पोलाईट हेरिटेज, फ्लॉट नं -101, ए-विंग, मेदनकरवाडी, चाकण, ता - खेड, सुकडी कंपनी जवळ, मेदानकरवाडी, पुणे, महाराष्ट्र - 410501

Address: S/O: Mahesh Neel, Polite Heritage, Flat No -101, A-Wing, Medankarwadi, Chakan, Tal -Khed, Near Sukadi Company, Medankarwadi, Pune, Maharashtra - 410501



7910 0974 8426







आधार, माझी ओळख